
平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年2月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業中屋敷側溝改修工事

工 事 場 所：中屋敷

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 市川組 2,740,000

2 有限会社加藤建設 2,700,000 ◯

3 飛知和興業株式会社 2,770,000

4 有限会社丸信産業 2,880,000

5 株式会社東建工業 2,800,000

6 有限会社エコプラン 2,800,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,821,500 ―

工 事 概 要：側溝改修工　Ｌ＝96ｍ



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年2月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

 工　事　名 ：平成25年度市単独災害復旧事業第三池法面復旧工事

工 事 場 所：八重原

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：産業建設部農林課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社八光建設 2,750,000

2 株式会社岡田組 2,790,000

3 株式会社ＡＢＣ建設 2,700,000 ◯

4 株式会社保科組 2,780,000

5 株式会社鳴沢工務店 2,740,000

6 水科設備 2,800,000

7 有限会社ジーエスエス 2,760,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：擁壁工　Ｌ＝8.0ｍ、丸太柵工　Ｌ＝62ｍ

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,880,900 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年2月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業常満落石防止柵設置工事

工 事 場 所：常満

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社岡田組 1,700,000

2 株式会社ＡＢＣ建設 1,660,000

3 株式会社保科組 1,690,000

4 株式会社鳴沢工務店 1,620,000 ◯

5 水科設備 1,680,000

6 有限会社ジーエスエス 1,650,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：落石防止柵設置工Ｌ＝13.0ｍ　・基礎擁壁Ｈ＝1.0ｍ、Ｌ＝13.0ｍ、・防護柵Ｈ＝2.0ｍ、Ｌ＝12.0ｍ

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,663,200 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年2月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：海善寺視距改良工事

工 事 場 所：海善寺

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 田中土建 1,850,000

2 山岸建設工業株式会社 1,780,000 ◯

3 有限会社和興開発 1,820,000

4 株式会社荒井設備 1,800,000

5 有限会社東御 1,800,000

6 有限会社小川建設 1,840,000

7 有限会社信友建設 1,850,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：視距改良　Ｌ＝20ｍ

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,841,400 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年2月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：平成25年度効果促進事業 下之城地区畔田工区水路改修工事

工 事 場 所：畔田

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：産業建設部農林課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 3,370,000 ◯

2 株式会社八光建設 3,450,000

3 株式会社岡田組 3,520,000

4 株式会社ＡＢＣ建設 3,480,000

5 株式会社保科組 3,500,000

6 株式会社鳴沢工務店 3,400,000

7 水科設備 3,430,000

8 有限会社ジーエスエス 3,530,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：水路改修工　L=83.8ｍ・現場打水槽　7箇所

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,560,000 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年2月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業羽毛山舗装修繕工事

工 事 場 所：羽毛山

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社八光建設 1,450,000

2 株式会社ＡＢＣ建設 1,470,000

3 株式会社保科組 1,490,000

4 株式会社鳴沢工務店 1,460,000

5 有限会社ジーエスエス 1,420,000 ◯

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：舗装修繕工　A=108㎡

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,494,900 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年2月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：出場舗装修繕工事

工 事 場 所：出場

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 東部開発株式会社 1,460,000 ◯

2 有限会社早光建設 1,550,000

3 船田土建 1,560,000

4 有限会社柳橋建設 1,520,000

5 成夢建設 1,490,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：舗装修繕工　A=303㎡

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,494,900 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年2月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：平成25年度高欄修繕工事

工 事 場 所：市役所本館  2階・3階

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：総務部総務課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 3,350,000 ◯

2 株式会社共栄建設 3,400,000

3 竹花工業株式会社田中支店 3,440,000

4 竹内工業株式会社 3,390,000

5 北澤土建株式会社東御支店 3,370,000

6 東部開発株式会社 3,480,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：本館2階、3階バルコニー高欄修繕工事　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,508,400 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年2月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：東御市民病院病棟医療ガス設備工事

工 事 場 所：東御市民病院

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：東御市民病院

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 3,450,000

2 竹花工業株式会社田中支店 3,470,000

3 株式会社アイエスパイピング 3,300,000 ◯

4 北澤土建株式会社東御支店 3,580,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：医療ガス設備工事　・機械器具設備一式・酸素配管工事一式・吸引配管工事一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,430,000 ―


